Генеральному директору ООО «Пластик Окна»
В.И. Суворову
от: начальника отдела рекламы
Светланы Сергеевны Савельевой
Заявление

о разделении отпуска на части
Прошу предоставить мне отпуск в 2023 году в 2 частях: в период с 01.02.2023 по 28.02.2023 года (28 дней) и с 01.07.2023 года по 14.07.2023 года (14 дней).

20 ноября 2022 года                                                                      Савельева
СОГЛАСОВАНО:

директор по рекламе А.А. Бровина